OF. GP. Nº. 547/2002

Botucatu, 28 de maio de 2002.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 386/2002, de Autoria do Vereador JÚNIOR COLENCI, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 547/2002

À

TELESP CELULAR S/A

RUA ABÍLIO SOARES, 409 – 4º. ANDAR

CEP 04005-001 – SÃO PAULO - SP